8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28.10.2022
	№
	258

	г.Бабаево

	О  внесении изменения в постановление администрации Волковского  сельсовета
от 8 октября 1993 г.  № 12
от 21 февраля 1996 года  № 9

     На основании заявления  Галушко Александры Петровны    в целях устранения технической ошибки, администрация Бабаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Внести  в  постановление администрации Волковского сельсовета  от  8 октября 1993 г.  № 12 «  Об изменении границ ранее предоставленных земельных участков по д. Слатинская»  следующее изменение:

-  пункт  1  постановления  изложить  в следующей редакции:

«1.    Предоставить дополнительно земельный участок  площадью 1000 кв.м. для личного подсобного хозяйства по адресу: Вологодская область, Бабаевский район, д. Слатинская в собственность Галушко Александре Петровне».
	Глава Бабаевского муниципального округа
	Ю.В. Парфенов

PAGE
2